[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 февраля 2016г.                                                                                               № 12
	О признании утратившим силу решения Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 05.02.2016г. № 07 «О безвозмездной передаче муниципального имущества из собственности муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области»

Руководствуясь пунктом 4 ч.1 ст.14 Федерального закона РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», для организации бесперебойного обеспечения потребителей услугами водоснабжения и водоотведения на территории МО Новоладожское городское поселение,  Совет депутатов МО Новоладожское городское поселение
р е ш и л:

1. Решение Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 05.02.2016г. № 07 «О безвозмездной передаче муниципального имущества из собственности муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия, подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации Новоладожского городского поселения (www.New-Ladoga –adm.ru) в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

Глава МО Новоладожское городское поселение                                   А.Н.Кузьмин